It(!rn si quis sociorum predictorum
j

ii. do dieta turri vel proicore fecerit

doboat ipse et tenoatur solvere penano comuni Kloreotie. Item si cui predictorum

roctorum vei sociorum fuorit ali(|ua pocuriia data vel rea aliqua vel aliquod

avere prò turro danda vel non danda vf-' • ' ida, debeat r ;- --.-^ • •
-

otnnibus sociis cuique prò parte sibi con
.

m quisque •
.

doscendentium toneatur iurare et promittere omnibus aliis sociis predieta pacta

omnia ot infrascripla o.\ quo hahuerit etatera xvj annorum inquisltus a rectoribus

omnibus vel a maiori parto infra xv dios proxir;; " • •••"•• - '•-

tenoantur faocre vel (ieri lacero duas U'ibulas ante i

pilastri anlerioros, quo sint comunes omnium parlionalium prò partibus supra
dosignatis, ita tamon quod nuilum ii){^oiiii)r,ii!ir>titum faciant ante hostium diete

lurris quominus possint irò et rodiro proul dirium o<t vnr.n it,.t., ^i.,,,;^ v..i .;,|,„

predictorum sociorum vel eorum doscendentium con: rit,

pars iliius pure ad alios socios proximioros deveniat ipso iure nomine pene ; et sic

intor se possossionom dederunt et tradidorunt ot ab
altero, Itom si omnos supradicti socii comuni concoi .. - .. ..: .-.. ^... : .... ,....ii«

addore vel detrahere vel aliquod capitulum Tacere, de additione teneantur et de
ininutione al)soivantur. Uec omnia ut scripta sunt et composita observare ioter

se ad invicom proiniserunt ot iuraverunt ad peni-:
'

"^entarum librarum, quam
j)onam solvere ot dare iuravit et promisit pars \i w.m servanti, et post h«c
prodicta omnia firma et incorrupta permaneant; et si qua dubietas in aliquo pr»<

dictoruin apparerei roservamus nobis Todaldo et OiaiinilMllo et Manno vel duobus
nostrorum arbitrandam et tiniendam.

(S. N.) Ego Aldobrandinus Erbalotti domini domini {sic) Henrict Romanorum
iinperatoris index ordinarius, quia supradictas muiieres legitime intcrro^aTÌ et

omnibus supradictis rite gestis intorfui, ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego Ugo quondam Galliuti iudex et notarius dictam tlnem ci !...-

sionom et predicta pacta omnia scrìpsi et im {sic) publicara formam redegi ideoque

subscripsi.

Xll. — / Rettori della torre e Società del Leone assegnano ad Arrigo del fu
Uguccione di Nuccio la metà di una parte di casa posta presto la torre.

sotto condizione che ostarvi i patti e convenzioni della Società.

120!) Luglio 31. - Stromiant Vgiteei*m,

In nomine domini nostri .lesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo

ducontosimo nono, pridio kalendas agusti, indiotione duodecima, r ' " * -ti